
Angielska Sylwia Biuro@kancelaria-angielska.pl 791328554 Świętojańska 43/23 Gdynia 81-391 11.11.2024 17.11.2024

Babirecka Małgorzata malgorzata@kancelaria3miasto.pl 511842077 Podolska 21/512 Gdynia 81-321 18.11.2024 24.11.2024

Brożek Paweł pbrozek.adw@wp.pl 606204671 Starowiejska 41-43 Gdynia 81-363 25.11.2024 01.12.2024

Budzisz Dariusz dbudzisz@kopoczynski.pl 695205903 Śląska 21 Gdynia 81-319 02.12.2024 08.12.2024

Bzoma-Żebrowska Agnieszka agnieszkabzoma@wp.pl 698441223 Kartuska 12/5 Gdynia 81-002 09.12.2024 15.12.2024

Chmielewski Jarosław jaroslaw.chmielewski@adwokatura.pl 510086855 Adama Mickiewicza 16 Gdynia 81-379 16.12.2024 22.12.2024

Deruga Barbara barbara.deruga@interia.pl 512038033 Morska 174 Gdynia 81-222 23.12.2024 29.12.2024

Dębowczyk Bartosz kancelaria@adwokatdebowczyk.pl 509654100 Świętojańska 46/2 Gdynia 81-393 30.12.2024 05.01.2025

Dębowczyk Bartosz Kancelaria@adwokatdebowczyk.pl 509654100 Świętojańska 46/2 Gdynia 81-393 06.01.2025 12.01.2025

Drania Adam adam.drania@adwdrania.pl 501342707 Świętojańska 87 Gdynia 81-389 13.01.2025 19.01.2025

Drania Andrzej adwdrania@interia.pl 602620195 Świętojańska 87 Gdynia 81-389 20.01.2025 26.01.2025

Dubyna małgorzata adwokat.m.dubyna@wp.pl 502680608 Władysława IV 34a/16 Gdynia 81-364 27.01.2025 02.02.2025

Dżuryk-Ćwiklińska Alicja kancelaria@adwokat-dzuryk.pl 509333510 Władysława IV 42/2 Gdynia 81-395 03.02.2025 09.02.2025

Furche Bogumił bogumilfurche@o2.pl 609460160 Stryjska, 24/104 Gdynia 81-506 10.02.2025 16.02.2025

Głowa Aleksander a.glowa@op.pl 503068855 Janka Wiśniewskiego 13 pok. 216 Gdynia 81-335 17.02.2025 23.02.2025

Grądzki Marek marek.gradzki@kancelarie-prawnicze.com.pl 509461845 10 Lutego 7 Gdynia 81-366 24.02.2025 02.03.2025

Gregorczuk Karol gregorczukkarol@gmail.com 662643237 Wolności 1/6 Gdynia 81-324 03.03.2025 09.03.2025

Gulcz Michał michalgulcz89@gmail.com 727519947 Władysława IV 43 Gdynia 81-395 10.03.2025 16.03.2025

Gustafsson Borys Borys.gustafsson@gmail.com 668818885 Konwaliowa 3C/20 Gdynia 81-651 17.03.2025 23.03.2025

Izydorczyk Sławomir sekretariat@kancelaria-izydorczyk.pl 730330540 Starowiejska 16/2 Gdynia 81-356 24.03.2025 30.03.2025

JAKIBIUK ADAM adamjakibiuk@gmail.com 516822180 Janki Bryla 23/3 GDYNIA 81-577 31.03.2025 06.04.2025

Janik Krzysztof krzysztof@adwokatjanik.pl 609776756 Plac Grunwaldzki 18/3 Gdynia 81-372 07.04.2025 13.04.2025

Kaczanowski Wojciech kancelaria@adwokat-kaczanowski.pl 503911944 Starowiejska 16/1 Gdynia 81-356 14.04.2025 20.04.2025

Kochanowski Marcin adwokatkochanowski@gmail.com 733272252 Świerkowa 30/2 Gdynia 81-526 21.04.2025 27.04.2025

Komar Łukasz komarlukasz@interia.pl 791109739 Świętojańska 47/3 Gdynia 81-391 28.04.2025 04.05.2025

Komarnicka Barbara basiakomarnicka@o2.pl 575483000 Plac Kaszubski 8 lok 603 Gdynia 81-350 05.05.2025 11.05.2025

Kornatowski Konrad kancelaria@kornatowskikancelaria.pl 694435967 Świętojańska 68/3 Gdynia 81-393 12.05.2025 18.05.2025

Kowalski Bartosz bartosz.kowalski.gda@gmail.com 691017995 Świętojańska 87/3 Gdynia 81-389 19.05.2025 25.05.2025

Krakowski Adam kancelaria@adwokatkrakowski.pl 502495299 Świętojańska 120/5 Gdynia 81-388 26.05.2025 01.06.2025

Kubryń Marta marta.kubryn@gmail.com 606485525 Jana z Kolna 4/3 Gdynia 81-348 02.06.2025 08.06.2025

Malach Piotr piotr@kancelaria-malach.pl 508166356 Waszyngtona 34/36 lokal 218 Gdynia 81-342 09.06.2025 15.06.2025

Maniszewski Dominik kancelaria@adwokatmaniszewski.pl 605155085 Świętojańska 55/14a Gdynia 81-391 16.06.2025 22.06.2025

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym w Gdyni 2024-2025



Mańka Winiecka Joanna manka.winiecka@gmail.com 602235305 10 Lutego 29/2 Gdynia 81-364 23.06.2025 29.06.2025

Mikulak Szymon szymonmikulak@gmail.com 606502202 Amona 4 Gdynia 81-601 30.06.2025 06.07.2025

Nowosielski Jakub adwokat@jakubnowosielski.pl 516969888 Świętojańska 55/4A Gdynia 81-577 07.07.2025 13.07.2025

Ossowska-Roszczynialska Anna a_roszczynialska@wp.pl 600968934 Władysława Grabowskiego 3/10 Gdynia 81-602 14.07.2025 20.07.2025

Patyńska Bogusława b.patynska@poczta.fm 600272435 10 Lutego 29/2 Gdynia 81-364 21.07.2025 27.07.2025

Pawlak Piotr piotrpawlak86@gmail.com 796272653 Świętojańska 87/6 Gdynia 81-389 28.07.2025 03.08.2025

Piesik przemysław przemekpiesik@gmail.com 606276068 sadowa 10 gdynia 81-640 04.08.2025 10.08.2025

Pindelski Mateusz kancelaria@adwokat-pindelski.pl 503911470 Starowiejska 16 lok. 1 Gdynia 81-356 11.08.2025 17.08.2025

Podgórniak Beata podgorniakbeata@gmail.com 721309375 Pancerna 7 Gdynia 81-105 18.08.2025 24.08.2025

Pomajda Monika adw.monikapomajda@gmail.com 508178705 Nasypowa 7/78 Gdynia 81-177 25.08.2025 31.08.2025

Ropiński Krzysztof k.ropinski@kancelariaropinski.pl 501729563 Śląska 53 lik. C302 Gdynia 81-304 01.09.2025 07.09.2025

Roszczynialski Michał m_roszczynialski@wp.pl 505674972 Władysława Grabowskiego 3/10 Gdynia 81-602 08.09.2025 14.09.2025

Roszczyniała Patrycja roszczyniala94@gmail.com 798617669 Śląska 21 Gdynia 81-319 15.09.2025 21.09.2025

Sęder Dominika dominikaseder@gmail.com 721050132 Starowiejska 52 lok. 3A Gdynia 81-356 22.09.2025 28.09.2025

Sikorski Grzegorz grzegorz.sikorski@sikorski.pl 602720142 Batorego 9/23 Gdynia 81365 29.09.2025 05.10.2025

Skirzewska-Wojciechowska Agnieszka agnieszkaskirzewska@gmail.com 508167729 Niska 1b/113 Gdynia 81-646 06.10.2025 12.10.2025

Struck Jakub struck.jakub@gmail.com +48 691 270 248 Śląska 53/lok. A 401a Gdynia 81-304 13.10.2025 19.10.2025

Styś Michał adwokat@adwokatstys.pl 505917765 10 Lutego 29/9 Gdynia 81-364 20.10.2025 26.10.2025

Szmyt-Brożek Joanna jszmyt1@wp.pl 501267830 Starowiejska 41-43 Gdynia 81-363 27.10.2025 02.11.2025

Szymiec Paweł pawel.szymiec@wp.pl 501226967 Kilińskiego 14C/5 Gdynia 81-393 03.11.2025 09.11.2025

Świątek Maciej maciek.sks@wp.pl 665385704 Władysława IV 49/5 Gdynia 81-384 10.11.2025 16.11.2025

Świątek Maciej maciek.sks@wp.pl 665385704 Władysława IV 49/5 Gdynia 81-384 11.11.2024 17.11.2024

Szymiec Paweł pawel.szymiec@wp.pl 501226967 Kilińskiego 14C/5 Gdynia 81-393 18.11.2024 24.11.2024

Szmyt-Brożek Joanna jszmyt1@wp.pl 501267830 Starowiejska 41-43 Gdynia 81-363 25.11.2024 01.12.2024

Styś Michał adwokat@adwokatstys.pl 505917765 10 Lutego 29/9 Gdynia 81-364 02.12.2024 08.12.2024

Struck Jakub struck.jakub@gmail.com +48 691 270 248 Śląska 53/lok. A 401a Gdynia 81-304 09.12.2024 15.12.2024

Skirzewska-Wojciechowska Agnieszka agnieszkaskirzewska@gmail.com 508167729 Niska 1b/113 Gdynia 81-646 16.12.2024 22.12.2024

Sikorski Grzegorz grzegorz.sikorski@sikorski.pl 602720142 Batorego 9/23 Gdynia 81365 23.12.2024 29.12.2024

Sęder Dominika dominikaseder@gmail.com 721050132 Starowiejska 52 lok. 3A Gdynia 81-356 30.12.2024 05.01.2025

Roszczyniała Patrycja roszczyniala94@gmail.com 798617669 Śląska 21 Gdynia 81-319 06.01.2025 12.01.2025

Roszczynialski Michał m_roszczynialski@wp.pl 505674972 Władysława Grabowskiego 3/10 Gdynia 81-602 13.01.2025 19.01.2025

Ropiński Krzysztof k.ropinski@kancelariaropinski.pl 501729563 Śląska 53 lik. C302 Gdynia 81-304 20.01.2025 26.01.2025

Lista Zastępców Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym w Gdyni 2024-2025



Pomajda Monika adw.monikapomajda@gmail.com 508178705 Nasypowa 7/78 Gdynia 81-177 27.01.2025 02.02.2025

Podgórniak Beata podgorniakbeata@gmail.com 721309375 Pancerna 7 Gdynia 81-105 03.02.2025 09.02.2025

Pindelski Mateusz kancelaria@adwokat-pindelski.pl 503911470 Starowiejska 16 lok. 1 Gdynia 81-356 10.02.2025 16.02.2025

piesik przemysław przemekpiesik@gmail.com 606276068 sadowa 10 gdynia 81-640 17.02.2025 23.02.2025

Pawlak Piotr piotrpawlak86@gmail.com 796272653 Świętojańska 87/6 Gdynia 81-389 24.02.2025 02.03.2025

Patyńska Bogusława b.patynska@poczta.fm 600272435 10 Lutego 29/2 Gdynia 81-364 03.03.2025 09.03.2025

Ossowska-Roszczynialska Anna a_roszczynialska@wp.pl 600968934 Władysława Grabowskiego 3/10 Gdynia 81-602 10.03.2025 16.03.2025

Nowosielski Jakub adwokat@jakubnowosielski.pl 516969888 Świętojańska 55/4A Gdynia 81-577 17.03.2025 23.03.2025

Mikulak Szymon szymonmikulak@gmail.com 606502202 Amona 4 Gdynia 81-601 24.03.2025 30.03.2025

Mańka Winiecka Joanna manka.winiecka@gmail.com 602235305 10 Lutego 29/2 Gdynia 81-364 31.03.2025 06.04.2025

Maniszewski Dominik kancelaria@adwokatmaniszewski.pl 605155085 Świętojańska 55/14a Gdynia 81-391 07.04.2025 13.04.2025

Malach Piotr piotr@kancelaria-malach.pl 508166356 Waszyngtona 34/36 lokal 218 Gdynia 81-342 14.04.2025 20.04.2025

Kubryń Marta marta.kubryn@gmail.com 606485525 Jana z Kolna 4/3 Gdynia 81-348 21.04.2025 27.04.2025

Krakowski Adam kancelaria@adwokatkrakowski.pl 502495299 Świętojańska 120/5 Gdynia 81-388 28.04.2025 04.05.2025

Kowalski Bartosz bartosz.kowalski.gda@gmail.com 691017995 Świętojańska 87/3 Gdynia 81-389 05.05.2025 11.05.2025

Kornatowski Konrad kancelaria@kornatowskikancelaria.pl 694435967 Świętojańska 68/3 Gdynia 81-393 12.05.2025 18.05.2025

Komarnicka Barbara basiakomarnicka@o2.pl 575483000 Plac Kaszubski 8 lok 603 Gdynia 81-350 19.05.2025 25.05.2025

Komar Łukasz komarlukasz@interia.pl 791109739 Świętojańska 47/3 Gdynia 81-391 26.05.2025 01.06.2025

Kochanowski Marcin adwokatkochanowski@gmail.com 733272252 Świerkowa 30/2 Gdynia 81-526 02.06.2025 08.06.2025

Kaczanowski Wojciech kancelaria@adwokat-kaczanowski.pl 503911944 Starowiejska 16/1 Gdynia 81-356 09.06.2025 15.06.2025

Janik Krzysztof krzysztof@adwokatjanik.pl 609776756 Plac Grunwaldzki 18/3 Gdynia 81-372 16.06.2025 22.06.2025

JAKIBIUK ADAM adamjakibiuk@gmail.com 516822180 Janki Bryla 23/3 GDYNIA 81-577 23.06.2025 29.06.2025

Izydorczyk Sławomir sekretariat@kancelaria-izydorczyk.pl 730330540 Starowiejska 16/2 Gdynia 81-356 30.06.2025 06.07.2025

Gustafsson Borys Borys.gustafsson@gmail.com 668818885 Konwaliowa 3C/20 Gdynia 81-651 07.07.2025 13.07.2025

Gulcz Michał michalgulcz89@gmail.com 727519947 Władysława IV 43 Gdynia 81-395 14.07.2025 20.07.2025

Gregorczuk Karol gregorczukkarol@gmail.com 662643237 Wolności 1/6 Gdynia 81-324 21.07.2025 27.07.2025

Grądzki Marek marek.gradzki@kancelarie-prawnicze.com.pl 509461845 10 Lutego 7 Gdynia 81-366 28.07.2025 03.08.2025

Głowa Aleksander a.glowa@op.pl 503068855 Janka Wiśniewskiego 13 pok. 216 Gdynia 81-335 04.08.2025 10.08.2025

Furche Bogumił bogumilfurche@o2.pl 609460160 Stryjska, 24/104 Gdynia 81-506 11.08.2025 17.08.2025

Dżuryk-Ćwiklińska Alicja kancelaria@adwokat-dzuryk.pl 509333510 Władysława IV 42/2 Gdynia 81-395 18.08.2025 24.08.2025

dubyna małgorzata adwokat.m.dubyna@wp.pl 502680608 Władysława IV 34a/16 Gdynia 81-364 25.08.2025 31.08.2025

Drania Adam adam.drania@adwdrania.pl 501342707 Świętojańska 87 Gdynia 81-389 01.09.2025 07.09.2025

Drania Andrzej adwdrania@interia.pl 602620195 Świętojańska 87 Gdynia 81-389 08.09.2025 14.09.2025



Dębowczyk Bartosz kancelaria@adwokatdebowczyk.pl 509654100 Świętojańska 46/2 Gdynia 81-393 15.09.2025 21.09.2025

Dębowczyk Bartosz Kancelaria@adwokatdebowczyk.pl 509654100 Świętojańska 46/2 Gdynia 81-393 22.09.2025 28.09.2025

Deruga Barbara barbara.deruga@interia.pl 512038033 Morska 174 Gdynia 81-222 29.09.2025 05.10.2025

Chmielewski Jarosław jaroslaw.chmielewski@adwokatura.pl 510086855 Adama Mickiewicza 16 Gdynia 81-379 06.10.2025 12.10.2025

Bzoma-Żebrowska Agnieszka agnieszkabzoma@wp.pl 698441223 Kartuska 12/5 Gdynia 81-002 13.10.2025 19.10.2025

Budzisz Dariusz dbudzisz@kopoczynski.pl 695205903 Śląska 21 Gdynia 81-319 20.10.2025 26.10.2025

Brożek Paweł pbrozek.adw@wp.pl 606204671 Starowiejska 41-43 Gdynia 81-363 27.10.2025 02.11.2025

Babirecka Małgorzata malgorzata@kancelaria3miasto.pl 511842077 Podolska 21/512 Gdynia 81-321 03.11.2025 09.11.2025

Angielska Sylwia Biuro@kancelaria-angielska.pl 791328554 Świętojańska 43/23 Gdynia 81-391 10.11.2025 16.11.2025


